Dederunt dauid decem milia: et  
michi mille dederunt? Quid  
et superest nisi solū regnum?  
Non rectis ergo oculis saul  
aspiciebat dauid: a die illa  
et deinceps. **Lectio. iii.**

**Q**uod diē autē alter⁹ in-  
tus i domi p-  
erunt autem q-  
uid fedus d-  
m quasitā  
lauit se tunc  
qua erat in  
dauid: et reu-  
luit ad eum  
vīz ad dā-  
patur q- dā-  
mūlūdā  
er le generā  
saul sup vīz  
otus erat in  
opuli maria  
famulorū f-  
ro cū reuer-  
cuso p-  
aput hīp-  
it molivē  
b⁹ israel  
ducētes loc  
i timpanis  
pecunias  
tes aetate  
saul mille  
**C**ontra  
is et dīp-  
le fermōdī

mea ī eo: sit sup eū manus  
philistinorū. Aut aūt dauid  
ad saul. Quis ego sum aut q  
estīta mea: aut cognatio pa-  
tris mei in isrl' vt fīaz gener

**E**t tēp⁹ vt cū deberet da-  
ri merob filia saul dauid: da-  
ta est adriel molarbīte vīz  
dilexit aut dauid michol fi-  
liā saul alterā. Et nūciatū ē  
sault: et placuit ei. **Dixitq; sa-**  
ul. Dabo ea: illi vt fiat ei in  
scādalu: et sit sup eū manus  
philistinorū. **Dixit ergo saul**  
ad dauid. In duab⁹ reb⁹ ge-  
ner me⁹ eris qodie. Et māda-  
uit saul seruī suis. Loqmī  
ad dauid clā me dicētes. **Ece**  
placest regi: et oēs seruī  
ei⁹ diligūt te. Hūc ḡ esto ge-  
**E**ner regis. **Tu. I.c. vii.**  
**E**t locutis sūr seruī saul  
in aurib⁹ dauid oīa ñba hec.  
Et ait dauid. Nū parū vide-  
tur vobis generū esse regis.  
Ego autē sū vir paup et te-  
nuis. Et renunciauerunt ser-  
ui sauli dicētes. **Huiuscemo**  
diverba locut⁹ est dauid. **Dixit**  
aut saul. Sic loqmī ad  
dauid. Non habet necesse  
rex sponsalia nisi tantū cen-  
tū preputia philistinorum:  
vt fiat vltio de inimicis re-  
gis. Porro saul co gitabat

G. II.

**Hystoria Regum. v.**

tradere dauid in manū philiſtimorum. Lūc̄ renunciasſent ſerui eius dauid verba que dixerat ſaul: placuit ſermo in oculis dauid ut fieret gener regis. **Lectio. viii.**

**E**t post dies paucos surgens dauid: abiit in accaron cum viris qui sub eo erant: et percuſſit ex philiſtim ducentos viros/ attulitq; prepucia eorum et annuleravit ea regi: vt eſſet gener regis. Dedit itaque ſaul nichol filiam ſuā vorē. Et vidit ſaul: et intellexit qd̄ do minus eſſet cum dauid. Nichol autē filia ſaul diligebat eū: et ſaul magis cepit timore dauid. Factusq; eſt ſaul iūnicus dauid: cunctis dieb̄. Et egressi ſunt prícepes philiſtimorū. A principio autem egressionis eoz prudentiſe gerebat dauid: qd̄ oēs ſerui ſaul. Et celebre factū eſt nomen eius nimis. **Cumbyſtoria regū quinto ſerual. Lectio. i.** **Incipit liber regū. ii.**

**E**Acti eſt poſt moratu⁹ eſt ſaul: vt dauid reuertereſet a cede amalech: et maneret in ſicilech duos dies. In die autē tertia apariuit homo veniens de caſtris ſaul ueste conſciſſa: et

puluere conſpersus caput. Evt venit ad dauid: cecidit ſuper faciē ſuā et adorauit. Dixitq; ad eū dauid. Unde venis? Qui ait ad eum. De caſtris iſrael fugi. **E**t dixit ad eum dauid. Quod eſt h̄bū quod factū eſt? Indica mihi? Qui ait. Fugit popuſ ex prelio: et multi coruenteſ e populo mortui ſunt. Sed et ſaul et ionathas filius ei⁹ interierūt. **Lectio. ii.**

**D**ixitq; dauid ad adoleſcentēq; nūciauit ei. Unde ſcis qd̄ mortuus eſta ul et ionathas filius ei⁹? Et ait adoleſcents qui nūciabat ei. Laſu veni in monte gelboe: et ſaul incubebat ſuper haſtā ſua. Porro currus et equeſt appropinquabant ei.

**E**t cōverſus poſt tergum ſuum: vidensq; me vocauit. Lui eū rōndissē aſſū: dixit mihi. Quisnās tu? Et aio ad eū. Amalechites ego ſū. Et locutus eſt mihi. Sta ſuper me et interfice me qd̄ tenet me anguſtia: et adhuc tota ania mea in me eſt. **U.**

**S**ed occidi illū. Sciebā enī qd̄ viuere nō poterat poſt ruinaz. Et tuli diadema qd̄ erat in capite ei⁹: et armillā

de brachio illi⁹ et attuli ad te dñm meū huc. Apprehendens autem dauid vestimenta sua scidit; oēsq; viri q̄ erant cū eo; planxerunt et fleuerūt et ieiunauerunt vsc⁹ ad vesperā sup saul et sup ionathā filiū eius et super populo dñi et sup domū israel: eo q̄ corrussit gladio. **Lxx.**

**D**ixitq; dauid ad tu-  
quene q̄ nūc lauerate ei  
Unde es tu? Qui respondit.  
Filius hois aduene amale-  
chite ego sum. Et ait ad eū  
dauid. Quare non timuisti  
mittere manū tuā vt occide-  
res xp̄m dñi? Uocāsq; da-  
uid vnuz de pueris suis ait.  
Accedēs irruē in eum. Qui  
percussit illū; mortuus est.  
Et ait ad eū dauid. Sanguis  
tuū sup caput tuū. Os eīm  
tuū locutū est aduersū te dī-  
ces. Ego interfeci xp̄m do-  
minū. Tu autem. **Lectione.**

**D**lancit autē dauid plā-  
ctū huiuscemodi sup  
saul et sup ionathā filiū ei⁹ et  
p̄cepit vi doceret filios suos  
placitū sicut scriptū ē i libro  
iustoz. Et ait. Cōsidera isrl  
p̄his q̄ mortui sūt sup excel-  
sa tua vulnerati. Incliti isrl  
sup mōtes tuos interfici sūt  
Quomodo ceciderunt for-

tes? Nolite anūciare i geth-  
negz annuncietis in comp-  
tis ascalonis; ne forte letē-  
tar filie philistim: ne exul-  
tēt filie sc̄ircūcīsoꝝ. Mōtes  
gelboe nec rosne c pluuiave-  
nūt sup vos. Neq; sint agri  
primitiarū; q̄ ibi est abieci?  
clype⁹ fortū clype⁹ saul q̄ si  
nō ec̄t vnc⁹ oleo: a sanguine  
interfector⁹ ab adipe fortū.

**S**Agitta ionathe **I.vi.**  
Sūnūq; redit retrofūz;  
et gladi⁹ saulis nō est rever-  
sus ianis Saul et ionathas  
amabiles et decori valde i vi-  
ta suarū morte q̄ sūt di-  
uisi. Aquillis velociores; leo-  
nibus fortiores. Filie israel  
sup saul flere q̄ vestiebat vos  
coccino i deliciis; q̄ p̄bebat  
ornamenta aurea cultū ve-  
stro. Quō ceciderūt fortē i  
plio? Jonathas i excelsis tu-  
is occisus est. Doleo sup te  
frater mi ionatha decore ni-  
mis; et amabilis sup amore  
mulier⁹. Sicut mater vnicū  
amat filiū suū; sic te dilige-  
bam. Quomodo ceciderunt  
robusti; et perierunt arma  
bellica? Tu autem. **Lectione.**  
**I**H̄is post hec cōsuluit  
dauid dñm dīcēs. Nū  
ascēdā in vñā de ciuitatib⁹  
tuda. Et ait dñs ad eū. Asce-  
dā. **G. iii.**

**Hystoria Regum. vi.**

de. **D**ixitque daniel. Quo ascē  
dam? Et respondit. In ebrō  
Ascendit ergo daniel et due  
vpo es eius achimocen isra-  
helites et abigail uxor nabal  
carmeli. Sed et viros q̄ erāt  
cū eo duxit daniel singulos  
cum domo suā et manserūt  
in oppidis ebrō. Generūtq̄  
viri iuda et vñxerunt ibi da-  
nī. vt regnaret super domū  
iuda.

**Lectio. viii.**

**E**t nunciatū est daniel  
q̄ viri iabes galaad se  
pelissent saul. Dicit ergo da-  
niel nuncios ad viros iabes  
galaad: dixit ad eos. Bi-  
dicti vos a dño q̄ fecistis mi-  
sericordiaz hanc cū dño vro  
saul et sepelitis eū. Et nūc  
retribuet quidem dñs vobis  
miam et veritatē sed et ego  
reddam grām: eo q̄ fecistis  
verbū istud. Lōfortent ma-  
nus vestrē et estote viri forti  
tudinis. Licet enim mortuus  
sit dñs vester saul: tñ me vñ-  
xit dom⁹ iuda in regem sibi.

**¶** **L**u hysto. Regum. vi ser-  
vatur. ii. Regum. xii. Lec. i.

**M**ilit dñs nathā ad da-  
nid. Qui cum venisset  
ad eū: dixit ei. Binde mihi tu  
diciū. Duo viri erāt in ciuitate  
vna: vñus diues et alter  
paup. Diues habebat oues

et bonas plurimos valde: pau-  
per aut oīno nihil habebat p̄  
ter ouiculā vñā guulā quam  
emerat et nutriterat et q̄ creue-  
rat apud eū cuz filijs ei⁹: si l̄  
de pane illi⁹ coedēs et de ca-  
lice ei⁹ bibēs et ī sinu illius  
dormies: eratq; ei sicut filia.

**L**uz autē peregrin⁹ quida-

venisset ad diuitē parca nū  
le sumere de ouibus et de bo-  
bus suis ut exhiberet conui-  
uiū illi peregrino q̄ venerat

ad se: tulit ouē viri paupis et

pparauit cibos hoi q̄ vene-  
rat⁹ at rat ad se. ¶ **I** **d**avid indignatio ad

uersū hoiez illū nūmis: dixit  
ad nathā. Utuit dñs: qm̄ si  
li⁹ mortis est vir q̄ fecit hoc

Quē reddet in quadruplici⁹  
eo q̄ fecit verbum istud et nō  
pepcit. Dixit autē nathan ad  
daniel. Tu es ille vir: q̄ feci-  
sti hāc rē. Hec dicit dñs de  
us israel. Ego vñpi te in re-

gem sup israel et ego erut te  
de manu saul et dedit tibi do-  
mū dñi tui et uxores dñi tui  
sinu tuo: dediq; tibi domuz  
israel et iuda: et si parua sit

ista adiaceat tibi multo mai-  
ra. Quare ergo cōtempisti  
verbū dñi⁹: vt faceres maluz  
in p̄spectu meo: Cūriā ethē-  
um percussisti gladio: et ux-

re illū accep-  
er interfici  
rū ammon  
receder glaci  
vñs septe  
peris me: et  
et p̄p̄ et effe  
**L**ac  
te malib⁹  
vñres tua  
dabo prim  
cūpōlū  
būp⁹. Tue  
te: ego v  
in conse  
specifū  
ad nathā  
Dñs dñs  
Dñs quo  
tu. Non  
qm̄ blasph  
micos non  
te mouet  
**E** **T** **d**om⁹  
dñs par  
vñrōne d  
el. Depon  
pro parua  
mid letunc  
sum iacut  
rit aut ser  
cogētes  
terra. Q

**T**er illi<sup>9</sup> accepisti in uxore tibi edit cum eis cibum. **C**acci  
et interfecisti eū gladio filio dūt aut die septima ut more-  
rū ammon. Quāobrem non refūsū timuerūtq; serui da-  
recedet gladi<sup>9</sup> de domo tua uid nunciare ei: q̄ mortuus  
v̄sq; in sepiternūzeo q̄ despē  
eris me: r̄ tuler<sup>9</sup> uxore vtre  
ethel vt esset uxor tua. **Lectio. v.**

**T**ac̄ hec dicit dñs ec- te malū de domo tua: tollā est puer se affliget. **Tu. Lc. v.**  
vxores tuas in oculis tuis r̄  
dabo primo tuo: r̄ dormiet **C**uñq; audisset dauid  
cū uxori<sup>9</sup> tuis in oculis sol- suos suos musitātes  
itellerit q̄ mortu<sup>9</sup> esset infā-  
hui<sup>9</sup>. **Tu** em̄ fecisti abscondi tul<sup>9</sup>. **Dixitq; ad seruos suos**  
te: ego vero faciā b̄bū istud **Nū mortu<sup>9</sup> est puer.** Qui re  
in conspectu ois israel: r̄ cō spōdet ei. **Mortu<sup>9</sup> ē Surre**  
spectu solis. **E**t dixit dauid xit ergo dauid de frāz r̄ lot<sup>9</sup>  
ad nathā. Peccauī domino vñctusq; est. **Lūc** mutasset  
Dixitq; nathan ad dauid. vestē igrēsus ē domū dñi et  
dñs quoq; transtulit p̄cm̄ adorauit: r̄ venit i domū su-  
tuū. Non morteris. Uerūtū am petiuitq; vt ponerent ei  
qm̄ blasphemare fecisti ini- panē et comedit. **Lectio. vi.**  
micos nomē dñi ppter b̄bū **D**ixerūt aut ei serui sui  
hoc: fili<sup>9</sup> q̄ nat<sup>9</sup> est ubi mor- quis est sermo quez  
te morietur. **Lectio. viii.** fecisti? Propter infantē cum  
**E**treuer<sup>9</sup> est nathā i domū suā. **P**ercusisti  
q̄ dñs parvulū quē peperit rexisti r̄ cōedisti panē. Qui  
uxor vtrē dauid: et desperat<sup>9</sup> ait. Propter infantē cum ad  
est. **H**ēpcatusq; ē dauid dñs huc viueret ieiunauit et fleuit  
pro parvulo: et ieiunauit da **D**icebā enī. **Q**uis scit si for-  
mid leitnio: et ingressius leo: te donet eū mibi dñs: r̄ viuat  
sum iacuit sup terra. **V**ene- **I**nfans. Nūc aut q̄ mortu<sup>9</sup> ē  
rūt aut seniores dom<sup>9</sup> eius: quare ieiuno? **N**unq; pote-  
cōgetē eam vt surget de ro renuocare eū ap̄plus. **E**go  
terra. **Q**ui noluit: neq; cō- vadā magis ad eū ille vero  
G illi

**H**ystoria Regū. vi.

hō reuertet ad me. **Tu. v.**  
**E**t confolatus est dauid bethsabee uxorez suā ingressusq; ad eam dor- miuit cū ea. Que genuit filium et vocavit nomē ei⁹ sa- lomon: et dñs dilexit eū. **M**isi- sitq; in manu nathan pphe- te: et vocavit nomē ei⁹ ama- bilis dñs: eo q; diligenter euz dñs. **I**git pugnabat ioab cōtra rabbath filiorū amō: et ex pugnabat vrbe regiā. **M**isi- sitq; ioab nuncios ad dauid dicēs. **D**imicauit aduersum rabbath: et capiēda est vrbs aq;.  
Huc s; gregā reliquā partē pp̄t et oblide ciuitatez et cape eāne cū a me vastata fuerit vrbs nō meo ascribat victoria. **Tu. autē. Rec. viii.**

**C**ongregauit itaq; dauid om̄e pp̄m: et pro- fectus est aduersū rabbath. **L**ucus dimicasset cepit eam: et tulit diadema melchon de capite ei⁹ pondo auri talen- tū habēs gēmas preciosissi- mas: et impositum est sup ca- put dauid. Sed et predam ciuitatis asportauit multā val- der: pp̄lm quoq; eius addu- cens serrauit: et circuibigit sup eos serrata carpēta. **O**ni- vīlit cultris: et transducit in tipo laterū. Sic fecit vniuer- sis ciuitatibus filioz amō Et reuersus est dauid et omnis exercitus in hierusalem. **Cum hysto. regū septimo feruat lec. i. Incipit liber re-**

**E**t rex daid (sū tertii). vid senauerat: habebat etasq; plurimos dies. Lū- q; operiret vestibus: nō ca- lefiebat. Dixerunt ergo ei ser- ui sui. Queram⁹ dñs nō re- giadolescētūlā virginem: et sicut corā rege et foueat eum: dormiatq; in sinu suo: et cale- faciat dñs nō in regē. **Q**ue- sierūt igit adolescētūlā vir- ginē speciōsam in omnib⁹ fi- nibus israel: et inuenierūt abi- sag sumamitem: et adduxerūt eā ad regē. Erat autē pulchra nimis. Dormiebatq; cū re- gerz ministrabat ei. Rex ve- rō nō cognouit eā. **Tu. sc. ii.**  
**H**ontias autem filius agith eleuabat dices Ego regnabo. Fecitq; sibi currum et equites: et q; in qua- ginta viros qui ante eū cur- rerent. Nec corripuit eū pa- ter suis aliquā dicens. Qua- re hoc fecisti? Erat autem et ipse pulcher valde secūd⁹ na- trū post absalon: et sermo ei⁹ cū ioab filio sarute et cū abia- thar sacerdote: qui adiuua- bāt partes adonie. Sadoch

vero sacerdos & banaias fizius iotade & nathan ppheta & semel & cerethet & pheleti et robur omne exercit⁹ dauid: nō erat cū adonia. **Tu.**  
**A**d molatis ergo **Lili** adonias arietib⁹ rvitti lis r̄vniuersis pinguisbus iuta lapidē zoeleth q̄ est vici-nus fonti rogel vocavit vniuersos fr̄es suos filios regis et oēs vitros iuda seruos regis: nathan autē pphetā et banaia et robustos quoqz & salomonē fratrē suū non vocauit. Dicit autē nathā prophetā ad bersabee matrem salomonis: Nū audisti q̄ regnauerit adonias fili⁹ agith & dñs nr̄ dauid hoc ignorat? Nū ergo veni accipe a me cōsiliū & salua animā tuam filiz⁹ tui salomonis. **Va-**de et ingredere ad regem dauid: & dic ei Nōne dñe mi rex iurasit milhi acille tue dicēs q̄ salomon fili⁹ tu⁹ regnabit post me & ipse sedebit in solio meo! Quare ḡ regnat adonias? Et adhuc ibi te loquē te cū rege ego veniā post te: et complebo f̄mones tuos. **I**n-

strabat ei. Inclauit se beth-sabee: et adorauit regez. Ad quaz rex quid tibi inq̄tvis? Que respōdens ait. Dñe mi tu iurasit p̄ diū deū tuū an cille tue: salomō fili⁹ tu⁹ regnabit post me & ipse sedebit in solio meo: & ecce nūc adonias regnat te domine mi rex ignorante. **E**hactauit bo-ues & pinguis queqz & aries-tes plurimos: & vocauit oēs filios regis abia-thar quoqz sacerdote et ioab principem militie: salomonē autē seruū tuū nō vocauit. Verū dñe mi rex in te. **O**culi respicunt toti⁹ lsl̄: vt idices eis q̄s se dere debeat in solio tuo dñe mi rex post te. Eritqz cū dor-mierit dñs me⁹ rex cū p̄rib⁹ suis: erim⁹ ego & fili⁹ me⁹ sa-lomō peccatores. **Rec. v.**

**A**dhuc illa loquēte cū rege nathā prophetare nit: & nūc iauerūt regi dicen-tes. Adest nathan prophe-ta. **L**ūqz introisset in conspe-ctu regis et adorasset eū pro-nus in terram: dixit nathan Dñe mi rex tu dixisti adonias regnet post me: et ipse se deat sup thronū meum? **Q**uod descedit hodie & immolauit bo-ues & pinguis et aries-plurimos: & vocauit vniuer-

**Hymnus Regum. vii.**

sos filios regis et principes  
exercit abia thar quoqz sa-  
cerdotē : illisqz vescentibz et  
bibentibus corā eo et dicēt-  
b⁹ viuat rex adonias⁹ me ser-  
uū tuū et sadoch sacerdotem  
et banatam filiū iōiade et salo-  
monē famulū tuū non voca-  
uit. Numqd a dñō meo rege  
erexit hoc vbsr⁹ et nō mihi i-  
dicasisti tuo tuo q̄s sessur⁹ eēt  
super thronū domini mei re-  
gis post eum? **Lectio. vi.**

**E**t respōdit rex dauid  
dicēs. Uocate ad me  
bethsabee. Que cū fuissest i-  
gressa coram rēge et steriles  
ass̄ eū: iurauit rex et ait. Ut-  
uit dñs q̄ eruit aiām meā ab  
omni angustiā: quia sicut iu-  
raui tibi per dñm deū Israel  
dicens. salomon filius tuus  
regnabit post me et ip̄e sede-  
bit sup soliū meū pro me: sic  
faciam hodie. Submissosqz  
bethsabee i frā vultur adora-  
uit rege dicens. Uiat dñs  
me⁹ rex dauid i eternū. **P. vii.**

**D**ixit quoqz rex dauid  
sacerdotē et nathan ppheta et  
banatā filium iōiade. Qui  
cū ingressi essent corā rege  
dirxit ad eos. Tollite vobis  
fūos dñs v̄l⁹ et imponite sa-  
lomonē filiū meū sup mulā  
v̄lo. **Sapiētie canit. Si** **je** **tre**

meā et ducite eū in gyō: vñ-  
gat eū ibi sadoch sacerdos et  
nathan ppheta in regē sup  
isrl. Et canet buccina: atqz  
dicētis. Uiat rex salomon.  
Et ascenderis post eum et ve-  
nietis i hierlm: et sedebit sup  
soliū meū: et ip̄e regnabit p  
me: illiqz precipiaz vt sit dñs  
sup israel et sup iudā. Et re-  
spondit banatas fili⁹ iōiade  
regi dicēs. Amē. Sic loqua-  
tur dñs dñs dñi met regis.  
Quō fuit dñs cuž dñō meo  
rege sic sit cum salomonē  
sublim⁹ faciat soliū ei⁹ a so-  
lio dñi mei reg⁹ dauid. **L. viii.**

**D**escēdit ergo sadoch  
sacerdos et nathā p  
pheta et banatas fili⁹ iōiade  
et cerethi et pheleti et impo-  
suerunt salomonē sup mulā  
regis dauid: et adduxerunt  
eū in gyōn. Supsit itaqz sa-  
doch sacerdos cornu olei de  
tabernaculo: et vñxit salomo-  
nē. Et cecinerūt buccina: et  
dirxit ois pp̄ls. Uiat rex sa-  
lomon. Et ascendit vñuer-  
sa multitudine post eū: et pp̄ls  
canētiū tibis et lerātiū gau-  
dio magn⁹. Et insonuit ter-  
ra a clamore eop. **O**fficis  
die⁹ a kalēd⁹ Augusti vñg  
ad kalēdas Septemb̄is hymno-  
ria Sapiētie canit. **Si** **je** **tre**

**Hystoria Sapientie.**

a. lxxii.

rit līa dñical inuētio sc̄i ne  
phani transferit vt hysto. ser-  
uet. Si aut̄ iuētio sc̄i stepha-  
ni alicubi tā solēne festū tue-  
rie vt ip̄m transferri non de-  
ceat hystoria hecī dñica sub  
octa. assūmptiōis teneat et  
octa. suffraget. **C**ū hysto-  
ria Sapientie. I. ieruatur ad  
vespas. **R.** Emitte domine  
z̄. Ad magnificat antiphona.  
**S**apiētia clamat i plateis  
si q̄s diligit sapientiā ad me  
declinet et eā iueniet et eā dū  
inuenerit būtis est si tenuerit  
eam. **A.** Sapiētia edificauit  
sibi domū excidit columnas  
septē subdidit sibi gētes su-  
phoz et sublimū collappriz  
virtute calcauit. **A.** Ego in  
altissimis habito et thronus  
me in colūna nubis. **A.** Do-  
minus possedit me littlo via-  
rū suaz̄ ant̄q̄ quicq̄ faceret  
a principio necdū erāt aby-  
si et ego parturiebar/q̄ ppa-  
rabat celos aderā cū eo co-  
ponens oīa. **A.** Dis sapien-  
tia a dño deo est et cū illo fu-  
it semp et ante euū. **R.** **I.**  
In principio deus anteq̄ ter-  
ram faceret p̄t̄q̄ abylos  
construeret priusq̄ produce-  
ret fontes aquarum/ anteq̄  
montes collocarentur. An-  
te omnes colles generauit  
me dñs. **R.** Ego in altissimis  
habito et thronus me in co-  
lumna nubis. Ante. **R.** **II.**  
Emitte dñe sapientiā de se-  
de magnitudiis tue Ut mecum  
sit et mecum laboret/ vt sciā  
quid acceptum sit coram te  
omni tempore. **R.** Da mihi  
domine sediū tuarum affi-  
stricem sapientiam. Ut me.  
**R.** **III.** Dñe pater et deus vt  
te mee ne derelinquas me in  
cogitatū maligno/ extollen-  
tiā oculorum meorū ne dede-  
ris mihi et desiderium mali  
gnū auerte a me domine/ au-  
fer a me cōcupiscentiam Et  
animo irreuerenti et infracti  
to ne tradas me domine. **R.**  
Duo roganū te ne deneges  
mihi anteq̄ moriar: vanita-  
tem et verbū mēdaciō longe  
fac a me. Et anti. **R.** **IV.**  
Da mihi dñe sediū tuaz̄ affi-  
stricē sapientiā et noli me re-  
probare a pueris tuis. **A.** In  
sernus tuus sum ego et filiū  
ancille tue. **R.** Dñe pater et  
deus mee ne dereliq̄s me  
in cogitatū maligno. **A.**  
**C**onci. noct. **R.** **V.** Initium  
sapientie timor dñi. Intelle-  
ctus bonū oīb̄ faciētib̄ eū  
laudatio eius manet in sclm  
sc̄li. **R.** Dilectio illius custo-  
dia legum est q̄ oīs sapien-